
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 249     Data 07/12/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all’Istituto 

Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. per la partecipazione al 

XVII Convegno Nazionale Mini Sindaci (Progetto “Coloriamo il 

nostro futuro”) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G.M. n. 106 del 01 dicembre 2017, di immediata esecuzione, è stato 

concesso un contributo di € 930,00 all’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. per la 

partecipazione al XVII Convegno Nazionale Mini Sindaci (Progetto “Coloriamo il nostro 

futuro”)  ; 

- che l’erogazione del contributo è subordinata alla rendicontazione delle spese effettivamente 

sostenute ; 

- che verrà liquidato l’85 % delle spese effettivamente sostenute e rendicontate e, comunque, 

entro i limiti dell’importo di cui sopra ; 

- che occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- Il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- la deliberazione del C.C. n. 52 del 28/07/2017 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2017/2019;  

- la documentazione in atti ; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di impegnare la somma di € 930,00 per le finalità di cui in premessa ed a favore dell’Istituto 

Comprensivo Castellana S. – Polizzi G.  al capitolo 13376 codice di bilancio 04.02 – 

1.04.01.02 del bilancio 2017/2019, esercizio 2017; 

 

2.  di dare atto che si procederà alla liquidazione con successivo e separato atto e previa 

presentazione di apposito rendiconto al protocollo di questo Ente; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione :  

 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria; 

 va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

 è inserita nel fascicolo delle determine , tenuto presso il settore amministrativo 

 

Il Funzionario Responsabile 

             Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 
 

 

 

 

  

Ai sensi dell’art. 151 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria . 

 

Addì, 07.12.2017                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                       dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 13376 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. _383/17_ 

 

Euro 930,00 

 



 

 


